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Liebherr Prime kæli- og 
frystiskápur
Verð: 539.950 kr.
Tilboðsverð: 399.950 kr.

Innbyggður skápur með sérstaklega stóru BioFresh svæði sem 
geymir kjöt, fisk, grænmeti, ávexti og mjólkurvörur betur og lengur. 
Innbyggð klakavél er í frystrými sem er beintengt við vatn. 
Liebherr er þýskt framleiðsla í hæsta gæðaflokki.
NoFrost   Þegar þú opnar fyristinn getur þú gengið að því sem 
vísu að enginn óþarfa klaki eða hrím sjáist. NoFrost rýmið þarf 
aldrei að afhríma. EasyFresh   Þökk sé loftþéttu EasyFresh 
skúffunum haldast ávextir og grænmeti ferskt lengur. 
DuoCooling   Kæli- og frystirýmið eða alveg fráskilin, engin lykt 
eða örverur ferðast á milli og þannig haldast matvælin fersk 
lengur. IceMaker   IceMaker klakavélin er beintengd við vatn og 
getur framleitt allt að 1,5 kg af klökkum á dag með MaxIce 
eiginleikanum. Smart Device   
Stjórnaðu og fylgstu með skápnum með appi með 
SmartDeviceBox aukahlut. Fylgir ekki með.
Light Tower   Ljós í hliðunum tryggir að þú sjáir matvælin þín 
alltaf í besta mögulega ljósi Touch & Swipe   Stafrænt 
stjórnborð með snertiskjá. SmartSteel innrétting   SmartSteel 
innréttinging er ekki bara falleg heldur líka praktísk. Hún er Food-
Safe sem merkir að bakteríur og aðrar örverur þrífast verr. 
Soft System   Hurðinn opnast og lokast mjúklega og án hávaða. 
Flöskur og aðrir hlutir sem eru geymdir í hurðinni eru öruggir - 
ekkert hristist Soft-Telescopic Rails   Allar GlassLine hillurnar 
eru á útdraganlegum brautum og því auðvelt að komast að 
matnum og skipugleggja sig. Super Silent   Aðeins 34 dB(A)- 
Kæliskápurinn er hannaður frá byrjun með það í huga að hann 
sé eins hljóðlátur og hann mögulega getur verið. LED   LED ljós 
lýsir upp skápinn þinn eins vel og hægt er.   Almennt 

Orkuflokkur D

Stafrænt stjórnborð með skjá

App stýring mögulega með SmartDeviceBox aukahlut. 
Fylgir ekki með.

Aðvörunarhljóð og ljós ef hurðir eru skildar eftir opnar

Hljóð 34 dB(A)

Hægt að víxla hurðum

HxBxD:177 - 178,8 x 55,9 x 54,6 cm

Kælihluti 
Rúmmál 175 lítrar (nettó) 

BioFresh - þrjár neðstu skúffurnar eru BioFresh skúffur. 
Hitastigið í þeim er haldið nær frostmarki og eru þær 
sérstaklega hentugar til þess að geyma ávexti, grænmeti, kjöt-
, fisk- og mjölkurvörur. Vítamín og ferskleiki varðveitast lengur.

LED lýsing - kælirýmið er vel upplýst bæði frá baki og hliðum

PowerCooling kælivifta tryggir jafnt kuldaflæði í öllum 
skápnum. Matvæli geymast lengur og við bestu mögulegu 
skilyrði. Viftan slekkur á ser þegar hurðin er opnuð og sparar 
rafmagn.

SuperCool hraðkæling - náðu kuldanum niður í kjörhita eftir að 
skápurinn er opnaður eða fylltur af nýjum matvælum.

SoftTelescopic hillur - útdraganlegar með auðveldu aðgengi

Eggjabakki - handhægur bakki sem hægt er að taka út úr 
kælinum

FreshAir - kolasía eyðir lykt og viðheldur ferskleika

Rakastýring - stjórnaðu rakanum í BioFresh skúffunum. 
DrySafe fyrir kjöt-, fisk- og mjólkurvörur. HydroSafe fyrir 
ávexti og grænmeti. 

Sjálfvirk afhríming

Hitastig í almennurými +3°C - +9°C
 

Frystihluti 
Rúmmál 71 lítrar (nettó) 

FrostSafe - Skúffurnar eru sérstaklega hannaðar til þess að 
halda kulda betur inni þegar skápurinn er opnaður

NoFrost - engin þörf á affrystingu 

IceMaker - klakavél sem er beintengd í vatn svo það er alltaf 
til klaki þegar þú þarft á honum að halda

VarioSpace - fjarlægjanlegar glerhillur eru á milli hæða og því 
hægt að nýta pláss mun betur

Fjögurra stjörnu frystir með hámarksgeymslugetu

SuperFrost - hraðfrysting sem fer niður í -26°C 

Frystigeta 6 kg á sólarhring
Um Liebherr
Liebherr er ekki aðeins einn stærsti framleiðandi í heiminum á 
ýmis konar á iðnaðartækjum s.s. byggingakröngum og 
beltagröfum heldur einnig leiðandi á öðrum hátæknisviðum með 
yfir 42.000 starfsmenn sem starfa í 130 fyrirtækjum víðsvegar um 
heiminn og samanlagða veltu uppá 9 milljarða evra. 
Kæliskáparnir frá Liebherr hafa verið framleiddir í yfir 60 ár 
framleiddir eftir ströngustu gæðakröfum í Ochenhausen í 
Þýskalandi og raðað til sín verðlaunum fyrir gæði, hönnun og 
endingu. Liebherr framleiðir flestöll kælitæki fyrir Miele.
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